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

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

720 000 Wola Justowska bud. 14,0 600 078 267 Areał

752 000    Wolowice bud. 167,0 501 468 010 AMSnieruchomości

760 000    Libertów bud. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

780 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 501 604 254 Grunt

800 000 Wola Justowska bud. 13,0 600 078 267 Areał

800 000 Balice komerc. 30,0 600 078 267 Areał

800 000 rej. ul. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

820 000    Wola Justowska bud. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

830 000 ul. Lea bud. 11,3 501 604 254 Grunt

840 000 ul. Jasnogórska inwest. 23,1 501 604 254 Grunt

900 000    Leśna Polana bud. 30,0 517 436 113 AMSnieruchomości

990 000 ul. Rzepichy bud. 18,6 501 604 254 Grunt

1 000 000 Modlnica inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

1 100 000 Bibice, Komora rola 164,0 501 604 254 Grunt

1 109 600 Ruczaj inwest. 11,7 501 604 254 Grunt

1 200 000 Modlnica inwest. 52,0 501 604 254 Grunt

1 240 000 Strzelnica bud. 8,0 501 604 254 Grunt

1 360 000 ul. Obozowa inwest. 34,0 501 604 254 Grunt

1 392 300 ul. Poręba bud. 8,2 501 604 254 Grunt

1 400 000 ul. Mazowiecka bud. 14,0 600 078 267 Areał

1 400 000 ul. Tyniecka inwest. 32,7 501 604 254 Grunt

1 440 000 Rybitwy inwest. 90,0 503 397 897 Grunt

1 540 000 Wola Justowska bud. 11,0 501 604 254 Grunt

1 600 000    Przegorzały bud. 39,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 725 000 Modlnica inwest. 69,0 501 604 254 Grunt

1 800 000 Krzeszowice komerc. 300,0 600 078 267 Areał
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

1 820 000 Wola Justowska bud. 13,0 501 604 254 Grunt

1 990 000    Przegorzały bud. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 100 000    Skawina komerc. 40,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 100 000 ul. Rzepichy bud. 24,5 501 604 254 Grunt

2 280 000 Wola Justowska bud. 19,0 501 604 254 Grunt

2 320 000 Bibice, E-7 inwest. 116,0 501 604 254 Grunt

2 350 000 ul. Ojcowska bud. 47,0 501 604 254 Grunt

2 400 000    Pychowice wielorodz. 14,0 509 377 778 AMSnieruchomości

2 400 000 Krzeszowice inwest. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 Al. Jana Pawła  II inwest. 22,8 501 604 254 Grunt

2 500 000 ul. Bunscha bud. 43,5 501 604 254 Grunt

2 600 000 Masłomiąca komerc. 650,0 509 951 803 Północ

2 700 000 Kapelanka inwest. 32,1 501 604 254 Grunt

3 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 20,0 501 604 254 Grunt

3 000 000 ul. Tyniecka bud. 100,0 501 604 254 Grunt

3 220 000 ul. Ciepłownicza inwest. 111,9 503 397 897 Grunt

3 800 000 Podgórze bud. 109,0 600 078 267 Areał

3 900 000 ul. Chełmońskiego inwest. 52,0 501 604 254 Grunt

3 920 000 ul. Bunscha inwest. 112,0 501 604 254 Grunt

4 000 000 ul. Opolska inwest. 16,8 503 397 897 Grunt

4 080 000 Balice komerc. 136,0 600 078 267 Areał

4 970 000 ul. Grzegórzecka inwest. 15,7 501 604 254 Grunt

5 000 000 ul. Półłanki inwest. 125,0 501 604 254 Grunt

6 000 000 Krzeszowice komerc. 1000,0 600 078 267 Areał

6 000 000 ul. Klimeckiego inwest. 42,0 501 604 254 Grunt

6 000 000 ul. Armii Krajowej inwest. 33,2 501 604 254 Grunt

7 000 000 Czernichów inwest. 830,0 501 604 254 Grunt

7 000 000 Al. Jana Pawła  II inwest. 46,0 501 604 254 Grunt

8 000 000 Podgórze komerc. 200,0 600 078 267 Areał

8 000 000 Krzeszowice inwest. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000 ul. Wybickiego inwest. 48,0 501 604 254 Grunt

10 000 000 ul. Pachońskiego inwest. 75,1 501 604 254 Grunt

16 227 200 ul. Jasnogórska inwest. 18,4 501 604 254 Grunt

19 600 000 Zwierzyniec bud. 48,0 600 078 267 Areał

150 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

325 000 Ruczaj handl. 43,0 600 078 267 Areał

470 000 rej. ul. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

599 000 Kochanowskiego strych 185,0 12 422 95 18 Taraba

630 000 Skawina cały budynek 162,4 501 160 677 Północ

850 000 Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

1 100 000    Zabierzów obiekt komerc. 359,0 12 260 21 50 Danax

1 258 000 Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 300 000 Piotrków Trybunalski
zakł. prod., 

dom
350,0 33 823 28 16

Expert 
Nieruchomości

1 350 000 Mogilany cały budynek 223,1 501 160 677 Północ

3 450 000 św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 600 000 Wybickiego cały budynek 910,0 509 357 704 Północ

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

800 os. Bielany 40,0 0 600 078 267 Areał

900 Czepca 26,0 IX/X 600 078 267 Areał

1000 Tetmajera 33,0 I/II 600 078 267 Areał

1300 Królowej Jadwigi 43,5 I 12 433 03 90 Leach&Lang

1600 Gołębia 26,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Szlak 57,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1050 Solskiego 41,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

1150 Żywiecka 44,0 I/III 600 078 267 Areał

1200 Kliny 50,0 II/III 515 073 430 Północ

1250 Rżąska 50,0 IV/IV 500 200 767 Północ

1300 Fieldorfa-Nilla 48,0 VII/VIII 600 078 267 Areał

1500 Kordiana 52,0 II/IV 600 078 267 Areał

1600 Kapelanka 50,0 II/V 600 078 267 Areał

1600 Radzikowskiego 56,0 III/IV 501 160 677 Północ

1800 Warszauera 53,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

2200 Morelowa 65,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Poznańska 60,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Komandosów 47,0 IV/IV 602 303 000 Best Invest

1790 Sołtysa Dytmara 79,0    IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1900 Siemiradzkiego 100,0    I 12 433 03 90 Leach&Lang

2000 Kapelanka 57,0 I/V 600 078 267 Areał

2000 Czerwone Maki 65,0 II/IV 600 078 267 Areał

4650 Skawińska 78,0    II 12 433 03 90 Leach&Lang

4750 św. Tomasza 76,0 VI/VI 602 303 000 Best Invest

6300 św. Tomasza 106,0 III/VI 602 303 000 Best Invest

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2300 Lea 90,0 600 078 267 Areał

6100 św. Tomasza 101,0 IV/VI 602 303 000 Best Invest

Wynajem – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

610 Wadowice magazyn 25,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

2310 Skawina, Rynek handl.-usług. 33,0 12 260 21 50 Danax

2900 Rynek Główny biur. 90,0 600 078 267 Areał

3000 Wadowice usług.-handl. 80,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

5000 Rynek Główny handl. 30,0 600 078 267 Areał

6380 Wadowice biur. 220,0 33 823 28 16
Expert 
Nieruchomości

8160 Skawina, Rynek pub, restaur. 204,0 12 260 21 50 Danax

17 725 Skawina, Rynek fitness 354,5 12 260 21 50 Danax

17 920 Skawina, Rynek handl.-usług. 224,0 12 260 21 50 Danax

19 920 Skawina, Rynek biur. 332,0 12 260 21 50 Danax

40 000 Skawina, Rynek kamienica 1209,0 12 260 21 50 Danax

8750 Eur Półłanki magazyn 864,0 602 303 000 Best Invest
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, os. Albertyńskie•	 , Czyżyny, 41 m2, IV p., dwa 
pokoje, oddzielna, jasna kuchnia, loggia. Okna PCV, 
podłogi w  parkietach. Przedpokój z  wbudowanymi 
szafami, śliczna, wyremontowana łazienka z  nowym 
piecykiem. W  cenie mieszkania piwnica i  dostęp do 
suszarni i  wózkowni. Otoczenie ładnie zagospoda-
rowane, wybrukowane alejki, tereny zielone, bardzo 
dobrze rozwinięta komunikacja miejska. Niskie opłaty: 
czynsz z  ogrzewaniem ok. 280  zł. Cena  249.000  zł.  
Tel. 606-850-492, e-mail: aneta_kepka@wp.pl

Kraków, ul. Balicka•	 , Bronowice, 55 m2, dwupokojowe 
w budynku z 2002 r. Rozkład: 2 oddzielne jasne i ustawne 
pokoje (24 m2, 12 m2), kuchnia (10 m2), łazienka (4 m2), 
dwa balkony (8 m2, 5 m2). Do mieszkania przynależy 
piwnica (6 m2). Ogrzewanie centralne gazowe z kotłow-
ni w bloku, w mieszkaniu brak gazu. Cena 395.000 zł. 
Tel. 602-504-447, e-mail: olafwojcik@wp.pl

Kraków, Bieżanów•	 , 49,5 m2, dwupokojowe z jasną kuch-
nią. Mieszkanie na raty bez kredytu bankowego. Wpłata 
40% ceny, pozostałe 60% w ratach. Cena 5411 zł/m2. 
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
Tel. 600-422-770, e-mail: martakrak@poczta.fm

SPRZEDAŻ INNE
Gospodarstwo ogrodnicze•	 , woj. lubuskie, okolice 
Gorzowa Wlkp. Na posesji (5400 m2) znajduje się dom, 
budynek gospodarczy, trzy szklarnie o  łącznej pow. 
1400 m2 oraz staw. Dom piętrowy, w idealnym stanie, 
z pełnym umeblowaniem oraz wyposażeniem. W cenie 
również 3 ha pola. Gospodarstwo nadaje się na prowa-
dzenie agroturystyki, jest to idealne miejsce na rekreację 
i odpoczynek. Cena 400.000 zł. Tel. 501-054-104

Lokal, •	 Kraków, ul. Karmelicka, centrum, 110 m2. Piękny 
lokal, świetna lokalizacja, 5 pomieszczeń biurowych, 
aneks kuchenny, 2 toalety. Tel.  502-354-209, e-mail: 
magda@zakopane-grunwaldzka4.pl

Poddasze w kamienicy, •	 Kraków, ul. Św. Krzyża, Stare 
Miasto, 475  m2, III p. Po wykonaniu inwestycji po-
wstanie 5 dwupoziomowych apartamentów o łącznej 
powierzchni mieszkalnej 475  m2. Zewnętrzna win-
da, pełna dokumentacja, odrębna księga wieczysta. 
Cena 2.850.000 zł. Tel. 502-149-635

ZAMIANA
Dom, •	 Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 
15 a. Dom w stanie surowym, budynek gospodarczy, 
działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Za-
mienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona) lub 
sprzedam w cenie 265.000 zł. Tel. 600-974-002

Dom, •	 Wielkie Drogi, 10 km od Skawiny, dom dwupozio-
mowy (10x10 m), działka 25 a. Dół: 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, garderoba. Góra: 3 pokoje, kuchnia, łazienka. 
Zamienię na mieszkanie dwupokojowe w  Skawinie. 
Tel. 12-270-62-25

Mieszkanie, •	 Prokocim Nowy, 32 m2, zamienię na miesz-
kanie dwupokojowe lub domek do 50 m2 blisko Krako-
wa. W przeliczeniu dopłata (ewentualnie działka 3 a, 
Salwator). Tel. 12-421-65-89 (do godz. 10 lub w godz. 
21–22, 509-680-529)

Mieszkanie, •	 ok. Ronda Mogilskiego, 27 m2 z aneksem 
kuchennym i loggią. Mieszkanie jest bardzo komforto-
we – cegła, parkiet, flizy. Niski czynsz. Cena 249.000 zł. 
Tel. 785-327-537

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kancelaria Prawna „Realność” oferuje usługi  
prawnicze w zakresie regulacji stanów prawnych 

nieruchomości oraz prowadzenie postępowań  
sądowych i administracyjnych zmierzających  
do pełnego regulowania stanów prawnych  

nieruchomości gruntowych, lokali mieszkalnych,  
kamienic, lokali użytkowych, 

Posiadamy ponad dwudziestoletnie  
doświadczenie zawodowe.

Kontakt „Realność” email: realnosc@kki.pl.
Telefon: 12-633-15-49, tel./ fax: 12-632-37-96

www.realnosc.eu
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WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Bujwida, •	 Stare Miasto, 38 m2, III p./IV p., 
jednopokojowe z  dużą kuchnią i  dwoma balkonami, 
w  odnowionej kamienicy. Ogrzewanie elektryczne, 
dwutaryfowe. Mieszkanie jest po generalnym remon-
cie, umeblowane i  wyposażone. Cicha i  bardzo spo-
kojna okolica w  centrum miasta. Cena  1500  zł. Tel.  
509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com 

Kraków, ul. Chełmońskiego, •	 34 m2, ładne mieszkanie 
wraz z garażem i komórką lokatorską. Poddasze apar-
tamentowca na zamkniętym osiedlu. Kompletnie wy-
posażone, pralka, lodówka, piekarnik, płyta, zmywarka, 
zamrażarka, mikrofala. Cena 1200 zł + ok. 295 zł opłaty. 
Tel. 691-715-626, e-mail: jm.chillout@interia.pl

Kraków, ul. Dobrego Pasterza, •	 50,5 m2, dwupokojo-
we (oddzielne), osobna jasna, umeblowana kuchnia 
(lodówka, pralka). Pokoje puste. Cena  1600  zł. Tel.  
502-088-982, e-mail: krystynafp@gmail.com

Kraków, ul. Kantora, •	 Śródmieście, 35  m2, śliczne 
mieszkanie dla jednej lub dwóch osób, bardzo blisko 
centrum(10 min do Rynku Głównego) W cichej dzielnicy, 

dużo zieleni, park. Cena 1000 zł. Kaucja 1200 zł + 220 zł 
czynsz + media: prąd, gaz, woda. Tel.  697-378-243,  
e-mail: eware1000@wp.pl

Kraków Kazimierz, •	 apartament dwupoziomowy 
w idealnym stanie, częściowo umeblowany, idealny na biura. 
Cena 2800 zł. Tel. 691-676-091, e-mail: olbertj@op.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego•	 , Podgórze, 62 m2, w pełni 
umeblowane i  wyposażone. Blok ogrodzony, winda, 
w pobliżu komunikacja miejska, Tesco, szkoły, przed-
szkole, bank, usługi, przychodnie, ciche, jasne, dostępne 
od zaraz. Cena 1600 zł + opłaty: czynsz-450 zł + prąd, 
internet. Tel. 601-413-041, e-mail: stanislaw.dziedzic@
pluspti.pl

Kraków, ul. Reja, •	 Krowodrza, Śródmieście, 65  m2, 
2 pokoje z osobną kuchnią, położone w bloku z 2002 
roku, na os. Żabiniec. Całość umeblowana i wyposażona. 
Oferta nie jest skierowana do studentów. Kaucja 1500 zł. 
Cena 1500 zł + czynsz 185 zł + media (CO; woda ciepła; 
woda zimna; prąd; gaz). Tel. 722-155-867

Kraków, ul. Retoryka, •	 56 m2, IV p., dwupokojowe z od-
dzielną kuchnią, łazienka z prysznicem. Całkowicie ume-
blowane i wyposażone w sprzęt AGD. Ogrzewanie własne 
gazowe. Cena 1800 zł + opłaty. Tel. 501-741-142

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

Kurdwanów – ul. Filipowicza 
(rejon ul. Bujaka)

Mieszkanie 2-poziomowe III/IV piętro – 124 m2

Poziom I
salon z otwartą kuchnią, pokój – 12 m2,  

łazienka z oknem, duży przedpokój ze schodami 
na poddasze.

 Poziom II - poddasze
duży salon z kominkiem i garderobą wbudowaną 

we wnękę. 3 sypialnie, łazienka z oknem
Każdy poziom oprócz schodów wewnętrznych ma 

odrębne wejście z klatki schodowej. 
Są to dwa mieszkania osobno opomiarowane. 

Garaż – 19 m2 
Cena mieszkania wraz z garażem  

i wyposażeniem 660.000 zł. 
Kontakt: 603-690-273

Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Kraków, ul. Szlak, •	 Śródmieście, 23  m2, wolne od 
zaraz. Mieszkanie znajduje się na poddaszu, jest 
w  pełni umeblowane i  wyposażone. Szybki internet 
20 mb/s, w  formie przewodowej i  bezprzewodowej, 
antena TV i  SAT, domofon, telefon (opcjonalnie) 
i  alarm. Centralne ogrzewanie gazowe. Możliwość 
czasowego meldunku uprawniającego do samochodowej 
STREFY C – parkowanie i   wjazd do centrum. 
Cena  1300 zł + opłaty + kaucja. Tel.  501-740-437,  
e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, Śródmieście, Olsza, •	  40 m2 dwupokojowe i ume-
blowane mieszkanie z jasną kuchnią i dużym balkonem 
w dobrej lokalizacji. Cena 1500 zł. Tel. 692-733-294 

Kraków, ul. Wesele, •	 Bronowice, 70  m2, kuchnia 
z  salonem, dwie sypialnie, łazienka z  wanną i  prysz-
nicem. W pełni umeblowane. Cena 1900 zł + opłaty.  
Tel. 501-741-142, e-mail: monicapiotrowska@interia.pl

Kraków, ul. Wiarusa, •	 Prądnik Biały, 60 m2, apartament 
dwupokojowy, umeblowany i  wyposażony. Bardzo 
duża i  funkcjonalna szafa wnękowa w  przedpokoju. 
Jasna, oddzielna kuchnia, nowa zabudowa kuchenna 
i  sprzęt AGD (+ pralka). Na terenie osiedla prywatne 

przedszkole i żłobek. Teren osiedla ogrodzony i moni-
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